ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31 октября 2024 г. № 342

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестанот 12 апреля 2019 г. № 83

Правительство Республики Дагестан постановляет;

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Республики Дагестан от 12 апреля 2019 г.

№ 83 «Вопросы Министерства экономики и территориального развития

Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 17 апреля; № 05002004090; 2020,
30 октября, № 05002006168; 2021, 6 апреля, № 05002006971; 27 апреля,

№ 05002007055; 2022, 28 апреля, № 05002008815; 2023, 6 марта,

№ 05002010748; 31 марта, № 05002010959; 2024; 17 марта, № 05002013092;
24 августа, № 05002013924).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

(\У^ВИГ£/,

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДст

^едатель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 31 октября 2024 г. № 342

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление

Правительства Республики Дагестан от 12 апреля 2019 г. № 83

1.Абзац третий пункта 2 признать утратившим силу.

2. В абзаце втором пункта 13 Положения о Министерстве экономики

и территориального развития Республики Дагестан, утвержденного

указанным постановлением, слова «и начальники управлений

Министерства» исключить.